П Р О Т О К О Л  № 1

Общего собрания учредителей Межрегиональной общественной организации «Ассоциация владельцев яхт класса «РАКЕТА 270».
Место проведения общего собрания: г. Нижний Новгород, пр. Гагарина, д. 109, кв. 8.

Дата проведения общего собрания: 03 декабря 2013 г.

Время начала регистрации прибывших участников: 13 ч. 30 мин.
Время открытия собрания: 13 ч. 50 мин.
ПРИСУТСТВОВАЛИ 6 человек:
1. Бобылев Александр Александрович, 23.101959 г. рождения, паспорт 2208 № 171992 выдан ОУФМС России по Нижегородской области в Московском районе гор. Нижнего Новгорода, дата выдачи: 01.10.2008 г.

2. Тихонов Михаил Юрьевич, 06.09.1969 г. рождения, паспорт 2204 № 096958 выдан УВД Сормовского района гор. Нижнего Новгорода, дата выдачи: 26.12.2003 г.

3. Волков Дмитрий Николаевич, 02.08.1968 г. рождения, паспорт 2203 № 357227, выдан УВД Приокского р-на г. Нижнего Новгорода, дата выдачи: 02.07.2003 года.

4. Кондаков Анатолий Николаевич 08.06.1947 г. рождения, 45 08 351381, выдан  Паспортно-Визовым отделением ОВД района Щукино гор. Москвы, дата выдачи: 13.03.2006.

5. Калинин Михаил Михайлович 28.01.1959 г. рождения, паспорт 45 12 892263, выдан Отделением УФМС России по г. Москве по району Преображенское, дата выдачи: 03.12.2012.
6. Марук Александр Михайлович 27.12.1970 г. рождения, паспорт 45 05 064007, выдан Отделом Внутренних Дел Останкинского района города Москвы, дата выдачи:  28.03.2003.
Кворум имеется.

Председатель собрания – Волков Дмитрий Николаевич.

Секретарь собрания – Тихонов Михаил Юрьевич.
Подсчет голосов ведет секретарь собрания.

ПОВЕСТКА ДНЯ:

1.Создание  Межрегиональной   общественной   организации   «Ассоциация владельцев яхт класса «Ракета 270».

2.Утверждение Устава Межрегиональной общественной организации «Ассоциация владельцев яхт класса «Ракета 270».

3.Выборы руководящих органов Межрегиональной общественной организации «Ассоциация владельцев яхт класса «Ракета 270».

4. Государственная регистрация Межрегиональной   общественной   организации   «Ассоциация владельцев яхт класса «Ракета 270».

По первому вопросу слушали: Калинина М.М. о необходимости создания Межрегиональной общественной организации «Ассоциация владельцев яхт класса «Ракета 270» с целью содействия развитию парусного спорта в Российской Федерации, повышению спортивного мастерства яхтсменов и уровня тренировочного процесса в классе «Ракета 270», обеспечения подготовки яхтсменов к участию в региональных, континентальных и всемирных парусных соревнованиях, в том числе и в Олимпийских играх.

Выступил: Кондаков А.Н. с предложением создать Межрегиональную общественную организацию «Ассоциация владельцев яхт класса «Ракета 270».

Постановили: СОЗДАТЬ Межрегиональную общественную организацию «Ассоциация владельцев яхт класса «Ракета 270» - единогласно.

Результаты голосования:
открытым голосованием:

"ЗА" - 6 человек.

"ПРОТИВ" - 0 человек.

"ВОЗДЕРЖАЛИСЬ" - 0  человек.

По второму вопросу слушали: Тихонова М.Ю., который зачитал Устав Межрегиональной общественной организации «Ассоциация владельцев яхт класса «Ракета 270»  и предложил принять Устав Межрегиональной общественной организации «Ассоциация владельцев яхт класса «Ракета 270».

Выступил: Тихонов М.Ю. с предложением принять Устав Межрегиональной общественной организации «Ассоциация владельцев яхт класса «Ракета 270».

Постановили: УТВЕРДИТЬ УСТАВ Межрегиональной общественной организации «Ассоциация владельцев яхт класса «Ракета 270» - единогласно.

Результаты голосования:
открытым голосованием:

"ЗА" – 6 человек.

"ПРОТИВ" - 0 человек.

"ВОЗДЕРЖАЛИСЬ" - 0 человек.

По третьему вопросу слушали: Марука А.М. о формировании руководящего органа Межрегиональной общественной организации «Ассоциация владельцев яхт класса «Ракета 270», в соответствии с Уставом. Он  предложил  на должность Президента Межрегиональной общественной организации «Ассоциация владельцев яхт класса «Ракета 270»  Волкова Д.Н., вдвинул в состав Правления кандидатов в количестве 3-х человек: Волкова Д.Н., Кондакова А.Н., Бобылева А.А, сроком на четыре года и предложил на должность Ревизора Тихонова М.Ю. сроком на четыре года.

Выступил: Марук А.М. с предложением утвердить на должность Президента Межрегиональной общественной организации «Ассоциация владельцев яхт класса «Ракета 270»  Волкова Д.Н., утвердить состав Правления в количестве 3-х человек: Волкова Д.Н., Кондакова А.Н., Бобылева А.А. без изменений, сроком на четыре года, избрать Ревизором Тихонова М.Ю. сроком на четыре года.

Постановили:

 - ИЗБРАТЬ Волкова Д.Н. Президентом Межрегиональной общественной организации «Ассоциация владельцев яхт класса «Ракета 270»  сроком на четыре года.

- ИЗБРАТЬ Правление Межрегиональной общественной организации «Ассоциация владельцев яхт класса «Ракета 270» сроком на четыре года в количестве 3-х человек, в составе Волкова Д.Н., Кондакова А.Н., Бобылева А.А.

- ИЗБРАТЬ Ревизором Межрегиональной общественной организации «Ассоциация владельцев яхт класса «Ракета 270» Тихонова М.Ю. сроком на четыре года.

Результаты голосования:
открытым голосованием:

"ЗА" – 6 человек.

"ПРОТИВ" - 0 человек.

"ВОЗДЕРЖАЛИСЬ" - 0 человек.

По четвертому вопросу слушали: Бобылева А.А., который предложил уполномочить Волкова Д.Н.  действовать от имени учредителей при государственной регистрации Межрегиональной общественной организации «Ассоциация владельцев яхт класса «Ракета 270».

Постановили: Уполномочить Волкова Дмитрия Николаевича (02.08.1968 года рождения, паспорт 2203 № 357227, выдан УВД Приокского р-на гор. Нижнего Новгорода, дата выдачи: 02.07.2003 года) действовать от имени учредителей и быть заявителем при государственной регистрации Межрегиональной общественной организации «Ассоциация владельцев яхт класса «Ракета 270» - единогласно.

Результаты голосования:
открытым голосованием:

"ЗА" – 6 человек.

"ПРОТИВ" - 0 человек.

 "ВОЗДЕРЖАЛИСЬ" - 0 человек.

Председатель собрания                                       Волков Д.Н.

Секретарь собрания                                            Тихонов М.Ю.